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FAU referat 
 

Dato: 14.05.25 

Tidspunkt: kl. 19:00 – 2030 

Sted: Personalrom NUS 

Møtet innkalt av: Evy Stavik Type møte: FAU  

Møteleder: Evy Stavik Referent: Martin – 10E 

Møtedeltakere: 8A, 8B, 8C, 8D, 8E, 9A, 9E, 10B, 10E og rektor 

Forfall: Øvrige 

REFERAT  

1 Info fra rektor 
 
Vårsemesteret har vært positivt. Det jobbes godt og en ser resultat av 
tiltak som har blitt satt inn. Hærverk, som var et problem, har så å si 
opphørt. Det var imidlertid et tilfelle av hærverk i en garderobe som rektor 
sendte ut inforskriv om, men omstendighetene rundt denne hendelsen er 
ikke entydig så det behøver ikke være begått av elever ved NUS.  
 
Budsjettet ser også ut til å gå opp uten at en behøver å redusere 
bemanningen 
 
Rektor redegjorde også for beslutningen om å låse dodørene. Dette er et 
midlertidig tiltak satt inn for å unngå vaping og annen uheldig aktivitet 
der. Skolen formidler informasjon om dette og annet som de kommer til 
kunnskap om. Skolen ønsker også tilsvarende informasjon tilbake. Dette 
kan evt formidles gjennom elevtjenesten, som også har telefoner de kan 
nås på, dersom en ikke ta dette direkte med lærere eller 
administrasjonen.   

2 Info fra siste SU 
 
Det ble evaluert arbeidet i SU, drøftet Synlige Voksne, NUS-dagen og 
drøftet bortfall av enkelte digitale læremidler som skyldes at en har gått 
over til en ny ordning hvor en faktureres pr innlogging som har slått 
negativt ut for NUS.  

3 Sak fra rektor: klasseturer i skoletiden 
 
Turer til utlandet er ikke mulig å få til i regi av skolen. Det har imidlertid 
blitt arrangert tur til utlandet i regi av foreldregrupper til tross for at det fra 
skolen er gitt beskjed om at dette ikke er ok. Bakgrunnen for at skolen 
ikke kan gi tilslutning til at skoletiden kan benyttes til dette er at det strider 
mot tre prinsipper skolen må overholde.  

• Gratisprinsippet – aktiviteter i regi av skolen skal som 
utgangspunkt være gratis 

• Inkluderingsprinsippet 

• Skolen må kunne innestå for det faglige innholdet i aktiviteter som 
foregår i skoletiden 
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Det ble diskutert hvordan denne situasjonen kan ha oppstått. Det skyldes 
trolig misforståelser og ikke vond vilje fra de som arrangerer turen. For 
fremtiden vil det være nyttig å tidlig i skoleåret kommunisere hvilke 
rammer skolen må forholde seg til foreldregruppen.  

4 Prosjekt mot mobbing og utenforskap 
 
Sparebankstiftelsen har gitt tilsagn om inntil kr 50 000,- til tiltak. Dette må 
gå til ekstern foredragsholder og ikke dekke mer enn 2/3 av utgiftene. I 
dette ligger at den resterende tredjedelen må dekkes selv.  
 
Det er et ønske om å gå videre med dette. Man kan for eksempel 
fokusere på dansen for nye 8. trinn, pluss kick-off (se under). For 9. og 
10. trinn, kunne foredrag-serie være aktuell. Helsesista er dyr og må 
vurderes om i det hele tatt er aktuell. 
Ombudet for barn og unge bør kontaktes for å høre hva de kan bidra 
med i dette prosjektet. Total finansieringen må også lages en plan for. 
Vi diskuterer dette med påtroppende FAU, det må settes et team som 
kan ta prosjektet videre. 
Gunhild og Anette er med så langt, ønsker en eller to personer til. 

5 NUS-dagen 2026 
Formen på NUS-dagen har vært tema på flere møter. Etter noe diskusjon 
var det enighet om å prøve et annet format høsten 2026, hvor man heller 
fokuserer på å ønske velkommen de nye 8. klassene. Da kan man også 
legge til rette for at alle blir bedre kjent med klassene. 
Lars og Kjetil er med på dette prosjektet, ønsker en person til. 
 
 

6  Synlige voksne 
Klassene er i gang og tilbakemeldingen er å starte kl. 21 istedenfor kl. 
19.30.  
10C og 10D er klare til å gå 16. og 17. mai  

7 Det vil bli kalt inn til ett møte til før sommeren. 

 


